       


Сведения о доходах и об имуществе 
зарегистрированных кандидатов в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва, выдвинутых по Чистопольскому одномандатному избирательному округу № 14


	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Источники и общая сумма доходов, руб.

	
Недвижимое имущество,
место нахождения (субъект РФ)

	Транспортные средства 
(вид, модель, марка, год выпуска)

	
	
	Земельные участки, 
кв. м

	Жилые дома,
кв. м
	Квартиры,
кв. м
	Дачи,
кв. м
	Гаражи,
кв. м
	Иное недвижимое имущество,
кв. м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Моисеев Александр Валерьевич
	нет
	нет
	нет
	1,
94,2 кв. м.
	нет
	нет
	нет
	2 легковых автомобиля,
HYUNDAI IX35, 2012г.
MERSEDES-BENZ GLA 200, 2019г.

	Щелыков Николай Иванович
	Пенсия, управление пенсионного фонда Российской Федерации в Авиастроительном районе города Казани РТ;
Меры социальной поддержки, отдел социальной защиты Министерства труда и занятости;
227 317,75 руб.
	нет
	нет
	1,
35,8 кв. м.

	нет
	нет
	нет
	нет




	Сабиров Алмаз Альфретович
	Доход самозанятого при оказании услуг ТСЖ «Радуга»;
Зарплата в ТИК г. Чистополь; 
Зарплата в ТСЖ «Белая Бабочка»;
Зарплата в ООО «Казань-Волгоэнергомонтаж»;
[bookmark: _GoBack]267 390,82 руб.
	нет
	нет
	1,
68,4 кв. м.
	нет
	нет
	нет
	1 легковой автомобиль, 
VOLKSWAGEN POLO,2011г.
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